اعتصاب کارگران سد کارون ۳ ادامه دارد

اطلاعیه خبری شماره ۳ در مورد اعتصاب کارگران سد کارون

سایبر، این اعتصاب را گام بزرگی به جلو سوق خواهد داد.

زنده باد اتحاد آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری
۱۰ بهمن ۱۳۷۹

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت

www.haftegi.com

۳۹

۱۴ بهمن ۱۳۷۹

۲ فوریه ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

کنفرانس نهم
تشکیلات سوئد

کنفرانس سالانه
تشکیلات آلمان

صفحه ۴

به حزب کمونیست کارگری

کمک مالی کنید

رادیو انترناسیونال

۹ تا ۹/۴۵

بوقت تهران
۴۱ متر

۷۵۲۰ کیلوهرتز

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن

0044 771 461 1099

مرکز اطلاعات

و پیامگیر رادیو: